
UCHWAŁA NR XLIX/540/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
w Adolfowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 ze zm. ), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej jako 
działka nr 194/70 o pow. 4751 m2, położonej w Adolfowie obręb Studźce-Adolfowo, stanowiącej własność 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Toboła

Id: 15E4B7DD-63DC-4931-9B01-6D5629F7BE07. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie wydzieliła z działki nr 194/15 grunt pod budowę fili
bibliotecznej w Adolfowie. Działka powstała z podziału oznaczona nr 194/70 zabudowana jest boiskiem i jest
ona zbędna do realizacji celu będącego podstawą dokonanej przez Gminę Margonin darowizny.

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Id: 15E4B7DD-63DC-4931-9B01-6D5629F7BE07. Uchwalony Strona 1




